
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    

24.09.2024  № 127 

с. Тюменцево 

 

О внесении изменений в Положение о  

муниципальном жилищном контроле 

на территории муниципального 

образования Тюменцевский район  

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

района, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести в ч.1 «Общие положения» «Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории муниципального образования 

Тюменцевский район» следующие изменения: 

1.1. п.1.2, после слов «энергетической эффективности» дополнить 

словами «законодательством о газоснабжении в Российской Федерации» 

2. Направить данное решение главе района Дитцу И.И. для подписания 

и обнародования в установленном порядке . 

 

 

Председатель  районного                Ю.М.Белгородцев 

Собрания депутатов 

 

 

 

Глава района           И.И. Дитц 


